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FW: Fwd: დღის წესრიგი - შესათანხმებლად

ნახე მიმოწერა 

ეკატერინე ადამია

საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის დაცვისა 
და პროგრამების სამმართველოს უფროსი

საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და
სოციალური დაცვის სამინისტრო

From: Vladimer Ge�a <khge�a@gmail.com> 
Sent: Wednesday, November 08, 2017 4:19 PM 
To: Irinka Tskhomelidze 
Cc: Na�a Nogaideli; Alexander Turdziladze; shermadinik@yahoo.com; Babilina Turkia; Ekaterine Adamia; Marina
Darakhvelidze; Lia Gvinjilia; Tina�n Kuchuloria 
Subject: Re: Fwd: დღის წესრიგი - შესათანხმებლად

მადლობა ირინკა

უკვე ვაგვარებ ამ საკითხებს და დაგიბრუნდები ცოტა ხანში.

პატივისცემით

ხვიჩა

08 Ноя 2017 г. 13:07 пользователь "Irinka Tskhomelidze" <irinkatskhomelidze@gmail.com> написал: 
ხვიჩა დიდი მადლობა.
 
შევცვალე დღის წესრიგში 12 საათზე იქნება პირველი შეხვედრა, თუმცა ჩვენი თხოვნაა და თუ
არის შესაძლებელი მძღოლმა 10 საათზე გაუაროს თბილისი მარიოტში. (აქ CDC-ის ოფისიდან
იმუშავებს შეხვედრამდე).
 
მადლობა კიდევ ერთხელ.
 
პატივისცემით,
ირინა
 
2017-11-08 14:15 GMT+04:00 Vladimer Ge�a <khge�a@gmail.com>: 

მადლობა ირინკა
 

Ekaterine Adamia
Wed 11/8/2017 9:21 AM

To:Gvantsa Gasviani <ggasviani@moh.gov.ge>;
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ორშაბათის შეხვედრა  მინდა 12 საათამდე გადავწიოთ, რადგანაც ამ დღეს დილის თათბირი
გვაქვს და შესაძლოა ვერ გავნთავისუფლდეთ. 
ტრანსპორტირების საკითხები არ ვიცოდი. დაწესებულებებში გასვლებს ვეცდებით
ვუზრუნვყოთ, მოგვწერეთ სად ჩერდება და გამოყვანა მიყვანის დრო რომ მძღოლი დს მანქანა
დავჯავშნით.
 
პატივისცემიტ
 
ხვიჩა
 
08 Ноя 2017 г. 10:56 пользователь "Irinka Tskhomelidze" <irinkatskhomelidze@gmail.com> написал:
 

კოლეგებო მოგესალმებით,
 
გიგზავნით, ევანის ვიზიტის დღის წესრიგს.
 
ასევე გაცნობებთ, რომ ხვალიდან აღარ ვიქნები და ამიტომ, ჩემით შევიმუშავე დღის
წესრიგის სამუშაო ვერსია.
 
ბეტთან გავიარე და შევათანხმე აღნიშნული საკითხი,
კარგი იქნება თქვენი მხრიდან თუ მოხერდება შეხვედრების თანმიმდევრობის დაცვა.
 
ასევე, ხვიჩა, როგორც შეხვედრის დროს მოგახსენეთ, ჩვენი მხრიდან ვერ მოხერხდება
ევანისთვის თარგმანის და ტრანსპორტირების უზრუნველყოფა, ამაშიც გთხოვთ
დახმარებას.
 
მადლობა თანამშრომლობისთვის.
 
პატივისცემით,
ირინა
 
 
 
2017-11-07 21:54 GMT+04:00 Vladimer Ge�a <khge�a@gmail.com>: 

მადლობა ყველას შეხვედრაში მონაწილეობის დადასტურებისთვის.
ორშაბათს გელოდებით ჩვენთან ცენტრში.
 დრო სავარაუდოდ 12 საათი. უფრო ზუსტ დროს ალბათ ირინკა მოგვწერს ბეტთან
შეთანხმებით. 
 
პატივისცემით 
 
ხვიჩა
 
 
 
07 Ноя 2017 г. 15:26 пользователь "Na�a Nogaideli" <nnogaideli@moh.gov.ge> написал: 

ხვიჩა, მოგესალმებით,
 
ორშაბათს შეხვედრაში მონაწილეობას მივიღებთ მე, მზია ჯოხიძე და ბაბი თურქია.
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დროს, ალბათ, თქვენ შეათანხმებთ....
 
 
პატივისცემით,
 
ნათია
 
From: Vladimer Getia [mailto:khgetia@gmail.com]  
Sent: Tuesday, November 07, 2017 4:33 PM 
To: Babilina Turkia; Ekaterine Adamia; Marina Darakhvelidze; Natia Nogaideli; Maia Alkhazashvili; mariami
bakuradze; shermadinik@yahoo.com 
Cc: Alexander Turdziladze 
Subject: Re: Fwd: დღის წესრიგი - შესათანხმებლად
 
ნათია
 
თუ გეცლებათ ორშაბათს თქვენ და ბაბი რომ დაგვესწროთ ასევე ქეთი შერმადინსაც
ვთხოვ.
 
რაც შეეხება სისხლის სამუშაო ჯგუფთან შეხვედრა იქნებ მოეწყოს სამშაბათს ქალბატონ
ნინოს ხელმძღვანელობით
 
ლუგარში და შეხვედრა 15 ნოემბერს რომ სედგეს მაიკო. ამავე დღეს ბატონ ლევანთან
ჯოენში.
 
16 და 17 ნოემბერს აისხლის ბანკებში ვიზიტი თბილისში და გორში
 
დებრიფი 18 ნოემბერს.
 
სისიში ვსვამ ირინკა ცხომელიზეს, რომელიც თქვენი დასტურის შემთხვევაში მიაწვდის
ამ ტარიღებს და განრიგს ბეტს.
 
მადლობა წინასწარ.
 
პატივისცემით
 
ხვიჩა
 
 
06 Ноя 2017 г. 11:09 пользователь "Vladimer Ge�a" <khge�a@gmail.com> написал:
ქალბატონო ბაბი, ეკა, ნათია

მოგეხსენებათ სამინისტროსა და ცენტრის თხოვნით, CDC-ის ჩამოჰყავს უცხოელი
ექსპერტი (Evan M Bloch, MD, MS, Assistant Professor, Associate Director, Transfusion Medicine)
სისხლის საკითხებში , უცხოელი ექსპერტის ვიზიტი დაგეგმილია 13 ნოემბერს და
გაგრძელდება 19 ნოემბრამდე.
 
წარმოდგენილი წინასწარი დღის წესრიგით გათვალისწინებულია შეხვედრები შემდეგი
თანმიმდევრობით (თანმიმდევრობის ცვლილება პრობლემას არ წარმოადგენს იმის
შესაბამისად, თუ როგორც იქნება მოსახერხებელი შეხვედრებში მონაწილე
პირებისათვის):
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1. სახელმწიფო პროგრამის, სისხლის ბაზის, სისხლის ცენტრალიზებული ტესტირების
და სტრატეგიით გათვალისწინებულ სხვა საკითხებზე
2. სამინისტროს სისხლის ჯგუფთან
3. ჯოენის სისხლის ბანკის ხელმძღვანელთან
4. ლუგარის ცენტრში
5. თბილისის და რეგიონის სისხლის ბანკებში ვიზიტები
 
გიგზავნით წინასწარი დღის წესრიგს, გთხოვთ, მოგვაწოდოთ ინფორმაცია შეხვედრის
თარიღებთან დაკავშირებით (15 ნოემბერს ცენტრში იმართება დიდი შეხვედრა,
რომელშიც ქალბატონი ნინო ბერძულიც ღებულობს მონაწილეობას, შესაბამისად ამ
დღეს შესაძლოა შეხვედრების ორგანიზება ან ჯოენში ან ლუგარის ცენტრში) და თქვენი
მხრიდან ვინ მიიღებს ამ შეხვედრებში მონაწილეობას, ასევე საჭირო იქნება სისხლის
ჯგუფის მოწვევა.
 
ველი თქვენს გამოხმაურებას, სასურველია, რომ პასუხი დღესვე მივაწოდოთ.
 
მადლობა წინასწარ.
 
პატივისცემით,
 
ხვიჩა
 
 

 
 

 
 
 
--  
Best regards,
 
Irina Tskhomelidze,
CDC South Caucasus Office 
9 M. Asatiani  str.  0177 Tbilisi,Georgia
Tel: (995 598 708 807)
 

 
 
 
--  
Best regards,
 
Irina Tskhomelidze,
CDC South Caucasus Office 
9 M. Asatiani  str.  0177 Tbilisi,Georgia
Tel: (995 598 708 807)
 


